[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2148/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de instalação de totem de monitoramento de segurança na Praça, José Marcos de Souza, no bairro Jardim Europa, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, verifique a possibilidade de instalação de totem de monitoramento de segurança na Praça, José Marcos de Souza, situada a Rua Portugal, Jd Europa, neste município.
Justificativa:
 Este vereador foi procurado por munícipes que sugerem a instalação de totem de monitoramento na referida praça, pois é um local de grande movimento. A noite é escuro e o monitoramento traria um pouco mais de segurança a população local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de outubro de 2020.
Joel do Gás

                                                      -Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 4075/2020 - 16/10/2020 14:12